Протокол №5

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского района СПб

14.06.2017

На заседании присутствовали:

Прокудина М.В. - начальник сектора регламентации деятельности учебных заведений

отдела образования;

Логинова Н.В. - педагог-организатор, председатель комиссии;

Баканова А.Г.- педагог-организатор, член комиссии;

Сизова И.А. - педагог-организатор, член комиссии;

Диденко М.А. -методист, член комиссии;

Яковец М.Г. - администратор, ответственный секретарь комиссии.

Слушали:

1. Логинову Н.В. отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию

коррупции в первом полугодии 2016-2017 учебного года.

2. Сизову И.А. отчет об организации и предоставлении платных услуг в ГБУ ДО

ЦДЮТТ за январь-май 2017 года.

3. Логинову Н.В. утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции

на 2017-2018 учебный год.

4. Логинову Н.В. обсуждение вопроса противодействия коррупции "Меры по

предупреждению коррупции в государственных организациях Санкт-Петербурга" -

ответственный за антикоррупционную работу Логинова Н.В.

Решения:

1. Принять к сведению отчет об организации и предоставлении платных услуг в

ГБУ ДО ЦДЮТТ за период январь-май 2017 года.

2. Считать работу по содействию реализации антикоррупционной политики ГБОУ

ДОД ЦДЮТТ Кировского района СПб удовлетворительной.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2018

учебный год.

Председатель Комиссии                                                                             Н.В. Логинова